
2021年 11月 

医療関係者 各位 

日本ジェネリック株式会社 

 

 

弊社西日本物流センター火災に伴う 

製品供給に関するご案内 

 

謹啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、2021 年 11 月 29 日午前 8 時 50 分頃、株式会社日立物流の倉庫において発生した火災

により、弊社製品においても影響が出ております。弊社では、東日本、西日本及び札幌の全国三拠点

からの出荷体制を敷いておりましたが、火災の発生した倉庫に弊社西日本物流センターとして入居し、

西日本エリアに対する製品の保管、出荷をおこなっておりました。 

2021年 12月 1日より、通常の出荷体制が整うまでの当面の間は、弊社東日本物流センター（茨城県

かすみがうら市）より、従来弊社西日本物流センターが対応していたエリアへの出荷対応をさせて頂きま

す。エリアによっては運送事情により延着が見込まれますこと、供給面においても一部影響が想定され

ますこと、心よりお詫び申し上げます。 

各部門の総力を挙げて安定供給体制の再構築に努めてまいりますので、誠に申し訳ございませんが、

通常の範囲内でのご発注をお願いいたします。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

【本件に関する問い合わせ】 

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室 

TEL 0120-893-170 

受付時間：月～金 9:00～18:00（祝日を除く） 

以  上 


